
                                   令和４年９月３０日 

第６学年保護者 様 

上尾市立大石北小学校 

校長   瀧沢 葉子 

令和４年度 校内陸上競技大会のご案内 

秋冷の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。平素より本校教育に対し、御理解・御協力をい

ただき感謝申し上げます。 

さて、校内陸上競技大会を下記のとおり開催いたします。 

本大会は６年生対象の上尾市陸上競技大会の一環として、実施するものですが、感染防止の観点から

今年度も各学校での記録会を兼ねた開催となっております。 

つきましては、子供たちの頑張る姿をぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和４年１０月１９日（水）午前８時３０分～１０時３５分 （予備日 １０月２０日（木）） 

      ・各種目の進行が早く進んだ場合、予定時刻を早めて行います。御了承ください。 

      ・雨天中止及び延期の場合には、さくら連絡網にてお知らせいたします。 

     

 

２ 場所  上尾市立大石北小学校 校庭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３ 当日の児童の持ち物 

・当日は体育着を忘れないようにお願いします。 

・ユニフォーム、ハチマキは前日、学校に置いて帰ります。 

・水筒のご用意をお願いいたします。場合によってはペットボトル等を予備としてお持ちください。 

・３時間目以降は通常の授業となりますのでランドセルでの登校となります。 

 ・当日の天候によっては羽織れる上着等を御準備ください。 

 

４ 出場種目 

 ・各児童２種目の参加となります。 

「１００ｍ走（全員）＋１種目（走り幅跳び・走り高跳び・８０ｍハードル走・４００ｍリレー）」 

 ・「ボール投げ」については安全面や指導する教員の数等を考慮し、大会当日には行わず、授業中の練

習の中で行います。 

 

５ 当日スケジュール 

予定時刻 競技 

８時３０分 開会式 

８時５０分 １００ｍ走 

９時０５分 各種目アップ 

９時１５分 走り幅跳び 

走り高跳び 

９時４５分 ハードル走 

９時５５分 応援合戦 

１０時１０分 リレー 

１０時２０分 閉会式 

 ※予定時刻より進行が早く進めば、時間を繰り上げて各種目を行う予定です。予定時刻に来場された際

に各種目が始まっている場合もございますので、予め御了承願います。 

 

６ お願い 

 ・保護者の参観は１家庭２名以内とします。（未就学児につきましては、御家庭にて御判断していただ

き構いません。） 

 ・準備の都合上、保護者の入場は８時２０分からとさせていただきます。 

 ・風邪症状のある方（体調不良の方）は御遠慮ください。 

 ・マスクの着用をお願いいたします。 

 ・自動車での来校は御遠慮ください。 

 ・自転車で来校の場合は所定の自転車置き場を御利用ください。 

 ・保護者観覧エリア外での参観は御遠慮ください。 


